公文名称：住房城乡建设部关于印发推进建筑和市政基础设施设备更新工作实施方案的通知

索 引 号：000013338/2024-00173 分　　类：城市建设

发文单位：住房城乡建设部 发文日期：2024-03-27

文　　号：建城规〔2024〕2号 主 题 词：

实施日期： 废止日期：

附件下载：《推进建筑和市政基础设施设备更新工作实施方案》

住房城乡建设部关于印发推进建筑和 市政基
础设施设备更新工作实施方案的通知

各省、自治区、直辖市人民政府，新疆生产建设兵团，国家发展改革委、工业和信息化部、财政部、

自然资源部、商务部、中国人民银行、市场监管总局、金融监管总局：

　　《推进建筑和市政基础设施设备更新工作实施方案》已经国务院同意，现印发给你们，请结合实

际认真贯彻落实。

住房城乡建设部
2024年3月27日

　　（此件公开发布）

 住房和城乡建设部行政规范性文件

- 1 -

住房和城乡建设部发布

https://www.mohurd.gov.cn/file/2024/20240403/5cd4a551-6f5f-47e2-a428-e14e28af5b81.docx?n=%E3%80%8A%E6%8E%A8%E8%BF%9B%E5%BB%BA%E7%AD%91%E5%92%8C%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%9F%BA%E7%A1%80%E8%AE%BE%E6%96%BD%E8%AE%BE%E5%A4%87%E6%9B%B4%E6%96%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%AE%9E%E6%96%BD%E6%96%B9%E6%A1%88%E3%80%8B